

PRESS RELEASE 배포일자: 19.01.08

케이엠제약, 프로골퍼 김건하 공식 후원

- ▶ 2019년 1월부터 1년간 공식 후원 나서
- ▶ 선수 경기력 향상을 위해 적극적인 지원 펼칠 것



<2019-01-08> 생활뷰티 전문기업 케이엠제약(225430, 대표 강일모)이 프로골퍼 김건하 선수를 공식 후원한다.

케이엠제약은 8일 금천구에 위치한 서울 사무소에서 2016년 KPGA 장타왕 김건하 선수와 스폰서 십 계약을 체결하고, KPGA 출전지원 및 인센티브 지급 등 적극 후원을 약속했다. 계약기간은 내 년 1월 7일까지다.

이에 따라 김건하 선수는 향후 1년 간 케이엠제약과 호흡하며, 브랜드 로고가 표기된 의류 및 모자를 착용하고 경기에 나선다.

케이엠제약 강일모 대표는 "김건하 선수가 안정적인 환경 속에서 경기력 향상에 집중할 수 있도록 지원해 나갈 것"이라며 "케이엠제약은 제품 다각화를 통한 성장 모멘텀 강화와 더불어, 마케팅에도 역량을 집중해 기업 인지도 제고에 노력할 것"이라고 전했다.

*첨부사진 : 프로골퍼 김건하 선수 후원 조인식 / 케이엠제약 강일모 대표(우), 김건하 선수(좌)